П ОСТАНОВЛЕНИЕ           № 13 от 22марта 2017 года

        О внесении изменений в постановление № 20 от 09 декабря 2009 года

 « О создании молодежного совета»( с изменениями от 07.12.2016 года № 71)
       В соответствии со ст.69 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предложениями организационного комитета  Мишкинского района по обновлению состава Совета молодежи  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в составе Совета молодежи при администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет :

      - Исключить из состава Совета Янситова Руслана Владиславовича в связи с достижением 35 лет ( на основании личного заявления);

      - включить  в состав Совета молодежи Янситову Виолетту Леонидовну
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                           Д.Д.Янгубаев